ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 23/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 13/2024

Objeto:  Registro  de  Preço  para  eventual  aquisição  de  Nobreak 8KVA para  Rack de  19 
polegadas com banco de baterias, com garantia on site de 36 meses.

Valor: R$ 222.000,00 (duzentos e vinte e dois mil reais)

Vigência:  12 (doze) meses, a contar do primeiro dia útil subsequente ao da publicação de seu 
extrato no Jornal Oficial de Londrina/PR.

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LONDRINA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º 

78.316.064/0001-93, com sede provisória na rua Marselha, 185, Bloco H, Jardim Piza, CEP n.º